
附件1

全省燃煤锅炉治理计划表(分方式)

地 区

治 理 任 务 量 拆 除 取 缔 置 换 调 整 更 新 替 代 提 质 提 效

10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含) 10蒸吨及以下 10(不含)-

35蒸吨(含) 10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含) 10蒸吨及以下 10(不含)-

35蒸吨(含) 10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含)

台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨

全 省 29864 84523 1093 22790 4046 12224 79 1507 3062 9844 49 1180 158 550 1 20 22598 61905 964 20083

石家庄 2611 7830 133 2891 29 160 0 0 19 67 0 0 0 0 0 0 2563 7603 133 2891

张家口 2466 8537 111 2131 272 1243 9 140 122 413 9 225 9 24 0 0 2063 6857 93 1766

承 德 822 2400 16 368 29 102 0 0 34 107 2 70 0 0 0 0 759 2191 14 298

秦皇岛 1527 4697 86 1902 129 559 18 360 143 276 7 170 0 0 0 0 1255 3862 61 1372

唐 山 2956 9721 114 2365 526 1695 11 210 845 2710 8 155 0 0 0 0 1585 5316 95 2000

廊 坊 3581 8969 179 3832 1128 3192 8 150 559 1894 13 365 119 448 0 0 1775 3435 158 3317

保 定 4892 15572 136 2526 271 1157 23 455 640 1940 0 0 0 0 0 0 3981 12475 113 2071

沧 州 4301 9950 99 2113 412 1279 0 0 76 223 0 0 0 0 0 0 3813 8448 99 2113

衡 水 1898 4131 47 901 435 807 0 0 325 809 0 0 29 75 0 0 1109 2440 47 901

邢 台 2701 6583 62 1519 708 1552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1993 5031 62 1519

邯 郸 1288 4430 70 1445 55 288 7 140 207 1049 1 15 0 0 0 0 1026 3093 62 1290

定 州 172 569 10 185 6 36 1 15 12 57 4 75 0 0 1 20 154 476 4 75

辛 集 649 1134 30 612 46 154 2 37 80 299 5 105 1 3 0 0 522 678 23 470
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附件2

全省燃煤锅炉淘汰计划表(分方式)

地 区

总 任 务 量

总 数 10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含)

台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨

2013-2014年完成

10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含)

台数 蒸吨 台数 蒸吨

剩  余  任  务  量

拆 除 取 缔 置 换 调 整 更 新 替 代 提 质 提 效

10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含)10蒸吨及以下 10(不含)-

35蒸吨(含)10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含)10蒸吨及以下 10(不含)-

35蒸吨(含)

台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨

全 省 11071374951084532846 226 4649 3382 9585 66 1292 4046 12224 79 1507 3062 9844 49 1180 158 550 1 20 197 643 31 650

石家庄 432 2020 423 1813 9 207 342 1447 9 207 29 160 0 0 19 67 0 0 0 0 0 0 33 139 0 0

张家口 721 3346 688 2656 33 690 274 939 15 325 272 1243 9 140 122 413 9 225 9 24 0 0 11 37 0 0

承 德 170 569 168 499 2 70 105 290 0 0 29 102 0 0 34 107 2 70 0 0 0 0 0 0 0 0

秦皇岛 604 2362 568 1638 36 724 296 803 11 194 129 559 18 360 143 276 7 170 0 0 0 0 0 0 0 0

唐 山 2069 6556 2050 6191 19 365 679 1786 0 0 526 1695 11 210 845 2710 8 155 0 0 0 0 0 0 0 0

廊 坊 2072 7671 2013 6376 59 1295 193 772 10 185 1128 3192 8 150 559 1894 13 365 119 448 0 0 14 70 28 595

保 定 1126 4269 1095 3647 31 622 184 550 8 167 271 1157 23 455 640 1940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沧 州 699 2125 699 2125 0 0 211 623 0 0 412 1279 0 0 76 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

衡 水 1283 2701 1278 2615 5 86 353 550 2 31 435 807 0 0 325 809 0 0 29 75 0 0 136 374 3 55

邢 台 828 1985 826 1952 2 33 118 400 2 33 708 1552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

邯 郸 658 2551 644 2306 14 245 382 969 6 90 55 288 7 140 207 1049 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0

定 州 119 357 113 247 6 110 92 131 0 0 6 36 1 15 12 57 4 75 0 0 1 20 3 23 0 0

辛 集 290 983 280 781 10 202 153 325 3 60 46 154 2 37 80 299 5 105 1 3 0 0 0 0 0 0
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附件3

全省燃煤锅炉淘汰计划表(分年限)

地 区

总 任 务 量 2013-2014年完成 2015年计划 2016年计划 2017年计划

总 数 10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含) 10蒸吨及以下 10(不含)-

35蒸吨(含) 10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含) 10蒸吨及以下 10(不含)-

35蒸吨(含) 10蒸吨及以下 10(不含)-
35蒸吨(含)

台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨 台数 蒸吨

全 省 11071 37495 10845 32846 226 4649 3382 9585 66 1292 3794 12783 48 1010 1300 3863 22 397 2369 6615 90 1950

石家庄 432 2020 423 1813 9 207 342 1447 9 207 28 107 0 0 0 0 0 0 53 260 0 0

张家口 721 3346 688 2656 33 690 274 939 15 325 271 1135 9 210 23 84 1 20 120 499 8 135

承 德 170 569 168 499 2 70 105 290 0 0 35 105 0 0 2 3 0 0 26 100 2 70

秦皇岛 604 2362 568 1638 36 724 296 803 11 194 254 756 0 0 9 29 16 285 9 50 9 245

唐 山 2069 6556 2050 6191 19 365 679 1786 0 0 988 3531 12 235 2 7 0 0 381 867 7 130

廊 坊 2072 7671 2013 6376 59 1295 193 772 10 185 746 1798 18 395 560 1958 1 20 514 1847 30 695

保 定 1126 4269 1095 3647 31 622 184 550 8 167 289 1188 0 0 378 1160 0 0 244 749 23 455

沧 州 699 2125 699 2125 0 0 211 623 0 0 377 1168 0 0 35 84 0 0 76 249 0 0

衡 水 1283 2701 1278 2615 5 86 353 550 2 31 300 665 0 0 230 451 3 55 395 949 0 0

邢 台 828 1985 826 1952 2 33 118 400 2 33 96 420 0 0 61 87 0 0 551 1045 0 0

邯 郸 658 2551 644 2306 14 245 382 969 6 90 262 1337 8 155 0 0 0 0 0 0 0 0

定 州 119 357 113 247 6 110 92 131 0 0 21 116 1 15 0 0 0 0 0 0 5 95

辛 集 290 983 280 781 10 202 153 325 3 60 127 457 0 0 0 0 1 17 0 0 6 125
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